
滚筒式电阻炉

产品名称 滚筒式电阻炉

公司名称 长兴华燕电炉制造有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 长兴县林城镇

联系电话 86-05726753866 15088328606

产品详情

滚筒式电阻炉

滚筒式电阻炉（转炉）为周期式作业炉，主要供自行车、缝纫机零件、标准件、轴承的钢珠、滚柱等小
型零件的气体渗碳、碳氮共渗和光洁淬火等热处理之用。该电阻炉是由滚筒、炉壳、炉衬、炉架、炉罐
驱动装置、滴液系统等组成。滚筒是一个八角形的炉罐，滴液从后端通入，前端排出废气，并点火烧封
，排气口有调节盖帽，可调节炉罐内的压力。工件的加入和倒出都在炉罐的前端，炉罐按固定的顺时针
方向回转，回转的速度可无级调控，用户可根据被处理的工件形状、尺寸、高温状态下的温度，确定合
适的回转速度。

生产案例；

  

型号规格

  

工作尺寸

  

加热功率(kw)

  

工作温度(℃)

  

电源

  

备注
  

相数

  

电压

  

——
  

RG-30-9

  

φ 300×620

  

30

  

950

  

3

  

380

  

——
  

RG-45-9

  

φ 520×680

  

45

  

950

  

3

  

380

  

——
  

RG-60-9

  

φ 600×750

  

60

  

950

  

3

  

380

  

——
  

RG-120-9

  

φ 750×1000

  

120

  

950

  

3

  

380

  

——



可按照您的要求为您量身制作
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